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65/16/0/0 Søknad om fortsatt fritak av eksisterende renovasjonsgebyr. 
 
Det vises til din søknad om fritak for renovasjonsavgift for 4 leiligheter i boligen på eiendommen. 
 
Da leilighetene i boligen på eiendommen ikke lenger blir leid bort eller brukt som egen husstand, 
innvilges fritak fra å betale for 4 renovasjonsdunker i 2023 og 2024.  
 
Eier må før fritaksperioden går ut, gi skriftlig melding til kommunen dersom situasjonen er uendret 
og det ønskes forlenging av fritaket. Blir ikke slik melding gitt vil eiendommen bli fakturert fra neste 
periode, her 01.01.2025. 
  
Eier må selv når fritaket går ut, ta kontakt med kommunen eller Hallingdal Renovasjon IKS for å få 
utlevert renovasjonsdunkene igjen. Dersom 1 av de 4 leiligheter fortsatt ikke er i bruk i 2025, må ny 
skriftlig søknad om fritak innsendes innen 1. januar 2025.  
 
Oppstår det endringer ved at noen eller alle leiligheten e tas i bruk, forutsettes det at kommunen 
underrettes 
 
 
Med hilsen 
 
May Britt Vasby  
Konsulent  
  
 Gerda Sleeking Rozendaal 
 Sekretær 
 
 
Elektronisk godkjent uten signatur 
 
Kopi til: 
HALLINGDAL RENOVASJON IKS Kleivi Næringspark 31 
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Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens bestemmelser påklages til Hol kommune, 
Formannskapet som klagenemnd, Ålmannvegen 8, 3576 Hol innen 3 – tre uker fra De mottar denne 
melding. Klage skal sendes Hol kommune - Fellestjenester, Ålmannvegen 8, 3576 Hol. De må opplyse 
hvilket vedtak De klager på, endringer De ønsker, og de grunner klagen støtter på. Klagen må 
underskrives. De må også opplyse hvilken dato vedtaket kom frem dersom De klager så sent at det er 
uklart om klagefristen er ute. Selv om det er adgang til å klage kan vedtaket vanligvis gjennomføres 
straks. De kan fremme krav om utsatt iverksetting av vedtaket, inntil klagefristen er ute eller klagen 
er behandlet. Vedtak om utsatt iverksetting kan ikke påklages 
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